
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАДИОСПОРТУ (в ЕКП – 7507) 
спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я) 

г. Дзержинск  18-23 сентября 2020г. 

Главный судья соревнований 

судья Всероссийской категории Савин Р.В. 

Главный секретарь соревнований 

судья Всероссийской категории Бричаг М.И. 

Категория: Женщины (Ж21) 
Квалификационный уровень: 912 баллов 
МС-118% <= 22:21, КМС-138% <= 26:09, I-158% <= 29:56, II-178% <= 33:43, III-198% <= 37:31 

Место Фамилия Имя Команда Разряд г.р. Результат КП ЕВСК % 

1. Коломнина Екатерина Московская обл. ЗМС 1982 18:57 12 МС 

2. Годунова Светлана Владимирская обл. МСМК 1976 20:41 12 МС 109.1% 

3. Мельникова Надежда Владимирская обл. МС 2001 20:42 12 МС 109.2% 

4. Писаренко Елена Ленинградская обл. МС 1998 22:28 12 КМС 118.6% 

5. Михайлова Яна Владимирская обл. КМС 2003 23:04 12 КМС 121.7% 

6. Мельникова Светлана Владимирская обл. МС 2003 23:05 12 КМС 121.8% 

7. Парамонова Валерия Владимирская обл. I 2004 26:07 12 КМС 137.8% 

8. Годунова Анастасия Ленинградская обл. МС 1998 26:19 12 I 138.9% 

9. Койкова Анастасия Владимирская обл. I 2005 26:46 12 I 141.2% 

10. Аззопарди Илэйна-Кейт Владимирская обл. II 2006 27:06 12 I 143.0% 

10. Ионова Александра Владимирская обл. МС 2003 27:06 12 I 143.0% 

12. Раевская Виктория Самарская обл. I 2005 31:18 12 II 165.2% 

13. Захарова Светлана Свердловская обл. КМС 1987 34:59 12 III 184.6% 

14. Казакова Арина Свердловская обл. I 2003 37:01 12 III 195.3% 

15. Столбова Мария Самарская обл. II 2004 39:20 12 207.6% 

16. Голубева Виктория Санкт-Петербург ЗМС 1979 16:30 5 

17. Облап Инга Санкт-Петербург КМС 2002 45:34 2 

18. Суворкина Татьяна Санкт-Петербург МС 1999 34:12 2 

DSQ Платонова Ирина Ленинградская обл. МСМК 1974 23:34 11 



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАДИОСПОРТУ (в ЕКП – 7507) 
спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я) 

г. Дзержинск  18-23 сентября 2020г. 

Главный судья соревнований 

судья Всероссийской категории Савин Р.В. 

Главный секретарь соревнований 

судья Всероссийской категории Бричаг М.И. 

Категория: Мужчины (М21) 
Квалификационный уровень: 825 баллов 
МС-114% <= 20:14, КМС-134% <= 23:47, I-154% <= 27:20, II-174% <= 30:53, III-194% <= 34:26, 

Место Фамилия Имя Команда Разряд г.р. Результат КП ЕВСК % 

1. Казымов Владислав Ленинградская обл. МС 1973 17:45 13 МС 

2. Родионов Богдан Санкт-Петербург МСМК 1996 17:56 13 МС 101.0% 

3. Григорьев Андрей Владимирская обл. КМС 2004 19:03 13 МС 107.3% 

4. Соловьев Сергей А Нижегородская обл. МС 2002 19:39 13 МС 110.7% 

5. Родионов Иван Санкт-Петербург МС 1992 20:21 13 КМС 114.6% 

6. Гуторов Владислав Самарская обл. КМС 2003 20:22 13 КМС 114.7% 

7. Щукин Владимир Владимирская обл. КМС 1997 20:23 13 КМС 114.8% 

8. Пономарев Кирилл Пензенская обл. I 2006 20:33 13 КМС 115.8% 

9. Чегодаев Александр Нижегородская обл. МС 1964 20:49 13 КМС 117.3% 

10. Гончаров Алексей Санкт-Петербург МС 1973 21:18 13 КМС 120.0% 

11. Шимбаревич Сергей Московская обл. МС 1979 21:37 13 КМС 121.8% 

12. Королев Дмитрий Московская обл. МС 1969 21:47 13 КМС 122.7% 

13. Бургонутдинов Альберт Свердловская обл. МС 1960 22:15 13 КМС 125.4% 

14. Иванов Никита Санкт-Петербург КМС 1999 22:21 13 КМС 125.9% 

15. Апатенков Никита Санкт-Петербург I 2004 22:53 13 КМС 128.9% 

16. Шайдаюк Кирилл Ленинградская обл. МС 1973 23:31 13 КМС 132.5% 

17. Карпачев Ефим Московская обл. II 2004 23:56 13 I 134.8% 

18. Зотов Иван Свердловская обл. КМС 2004 24:15 13 I 136.6% 

19. Мухитов Нажиб Респ. Татарстан МС 1950 24:18 13 I 136.9% 

20. Гулиев Чермен Московская обл. ЗМС 1952 24:22 13 I 137.3% 

21. Муковнин Павел Самарская обл. МС 1989 24:41 13 I 139.1% 

22. Иванов Константин Самарская обл. КМС 2002 24:44 13 I 139.3% 

23. Иванов Александр Владимирская обл. КМС 2003 24:51 13 I 140.0% 

24. Соболин Даниил Московская обл. МС 2000 25:09 13 I 141.7% 

25. Бурдейный Владимир Московская обл. МС 1981 25:11 13 I 141.9% 

26. Щербаков Захар Владимирская обл. I 2004 25:57 13 I 146.2% 

27. Штишевский Леонид Рязанская обл. КМС 1981 26:02 13 I 146.7% 

28. Потапов Василий Ставропольский кр. МС 1992 26:40 13 I 150.2% 

29. Полькин Алексей Пензенская обл. I 2005 26:50 13 I 151.2% 

30. Жиров Олег Ставропольский кр. МС 1981 27:06 13 I 152.7% 

31. Тюрин Данил Рязанская обл. I 2003 27:12 13 I 153.2% 

32. Ольков Юрий Свердловская обл. МС 1958 27:23 13 II 154.3% 

33. Бурда Юрий Санкт-Петербург МС 1965 27:59 13 II 157.7% 

34. Солодухин Валерий Респ. Татарстан КМС 1988 28:16 13 II 159.2% 

35. Иванов Павел Санкт-Петербург КМС 2003 28:24 13 II 160.0% 

36. Ференс Михаил Самарская обл. КМС 2004 30:16 13 II 170.5% 

37. Санников Роман Пензенская обл. МС 1984 30:19 13 II 170.8% 

38. Коротков Павел Самарская обл. КМС 2004 32:29 13 III 183.0% 

39. Слотин Вадим Нижегородская обл. МС 1967 32:46 13 III 184.6% 

40. Цветков Алексей Воронежская обл. МС 1983 33:15 13 III 187.3% 

41. Музалевский Андрей Владимирская обл. I 2004 36:49 13 207.4% 

42. Ланцов Дмитрий Нижегородская обл. КМС 1973 41:37 13 234.5% 



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАДИОСПОРТУ (в ЕКП – 7507) 
спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я) 

г. Дзержинск  18-23 сентября 2020г. 

Главный судья соревнований 

судья Всероссийской категории Савин Р.В. 

Главный секретарь соревнований 

судья Всероссийской категории Бричаг М.И. 

Место Фамилия Имя Команда Разряд г.р. Результат КП ЕВСК % 

43. Козлов Максим Московская обл. III 2004 44:49 13 252.5% 

44. Прохоров Александр Владимирская обл. КМС 2003 49:00 13 276.1% 

45. Киргетов Михаил Санкт-Петербург МСМК 1970 19:27 12 

46. Дубовицкий Денис Нижегородская обл. Iю 2003 49:09 10 

47. Котов Вячеслав Санкт-Петербург МС 2001 51:45 10 

48. Вербицкий Александр Санкт-Петербург I 2003 22:15 М 

DSQ Торлопов Максим Томская обл. МС 1988 26:48 12 

DSQ Шкандин Михаил Санкт-Петербург КМС 1999 26:51 12 

DSQ Годунов Эдуард Владимирская обл. МСМК 1969 23:21 12 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Категория: Женщины (Ж21) 

Место Команда/Фамилия Имя ВРЕМЯ ЛИС Время Лис 

1. Владимирская обл. 41:23 24 41:23 24 

Годунова Светлана 20:41 12 

Мельникова Надежда 20:42 12 

Михайлова, Яна 23:04 12 

Мельникова, Светлана 23:05 12 

Парамонова, Валерия 26:07 12 

Койкова, Анастасия 26:46 12 

Аззопарди, Илэйна-Кейт 27:06 12 

Ионова, Александра  27:06 12 

2. Ленинградская обл. 48:47 24 48:47 24 

Писаренко Елена 22:28 12 

Годунова Анастасия 26:19 12 

3. Самарская обл. 1:10:38 24 1:10:38 24 

Раевская Виктория 31:18 12 

Столбова Мария 39:20 12 

4. Свердловская обл. 1:12:00 24 1:12:00 24 

Захарова Светлана 34:59 12 

Казакова Арина 37:01 12 

5. Московская обл. 18:57 12 18:57 12 

Коломнина Екатерина 18:57 12 

6. Санкт-Петербург 1:02:04 7 1:02:04 7 

Голубева Виктория 16:30 5 

Облап Инга 45:34 2 



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАДИОСПОРТУ (в ЕКП – 7507) 
спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я) 

г. Дзержинск  18-23 сентября 2020г. 

Главный судья соревнований 

судья Всероссийской категории Савин Р.В. 

Главный секретарь соревнований 

судья Всероссийской категории Бричаг М.И. 

Категория: Мужчины (М21) 

Место Команда/Фамилия Имя ВРЕМЯ  ЛИС Время Лис 

1. Санкт-Петербург 38:17 26 38:17 26 

Родионов Богдан 17:56 13 

Родионов Иван 20:21 13 

Гончаров, Алексей 21:18 13 

Иванов, Никита 22:21 13 

Апатенков, Никита 22:53 13 

Бурда, Юрий 27:59 13 

Иванов, Павел 28:24 13 

Киргетов, Михаил 19:27 12 

Котов Вячеслав 51:45 10 

2. Владимирская обл. 39:26 26 39:26 26 

Григорьев Андрей 19:03 13 

Щукин Владимир 20:23 13 

Иванов, Александр 24:51 13 

Щербаков, Захар 25:57 13 

Музалевский, Андрей 36:49 13 

Прохоров, Александр 49:00 13 

3. Нижегородская обл. 40:28 26 40:28 26 

Соловьев Сергей А 19:39 13 

Чегодаев Александр 20:49 13 

Слотин, Вадим 32:46 13 

Ланцов, Дмитрий 41:37 13 

Дубовицкий, Денис 49:09 10 

4. Ленинградская обл. 41:16 26 41:16 26 

Казымов Владислав 17:45 13 

Шайдаюк Кирилл 23:31 13 

5. Московская обл. 43:24 26 43:24 26 

Шимбаревич Сергей 21:37 13 

Королев Дмитрий 21:47 13 

Карпачев, Ефим 23:56 13 

Гулиев, Чермен 24:22 13 

Соболин, Даниил 25:09 13 

Бурдейный, Владимир 25:11 13 

Козлов, Максим 44:49 13 

6. Самарская обл. 45:03 26 45:03 26 

Гуторов Владислав 20:22 13 

Муковнин Павел 24:41 13 

Иванов, Константин  24:44 13 

Ференс, Михаил 30:16 13 

Коротков, Павел 32:29 13 



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО РАДИОСПОРТУ (в ЕКП – 7507) 
спортивная радиопеленгация - спринт (ВРВС 1450101811Я) 

г. Дзержинск  18-23 сентября 2020г. 

Главный судья соревнований 

судья Всероссийской категории Савин Р.В. 

Главный секретарь соревнований 

судья Всероссийской категории Бричаг М.И. 

Место Команда/Фамилия Имя ВРЕМЯ  ЛИС Время Лис 

7. Свердловская обл. 46:30 26 46:30 26 

Бургонутдинов Альберт 22:15 13 

Зотов Иван 24:15 13 

Ольков, Юрий 27:23 13 

8. Пензенская обл. 47:23 26 47:23 26 

Пономарев Кирилл 20:33 13 

Полькин Алексей 26:50 13 

Санников, Роман 30:19 13 

9. Респ. Татарстан 52:34 26 52:34 26 

Мухитов Нажиб 24:18 13 

Солодухин Валерий 28:16 13 

10. Рязанская обл. 53:14 26 53:14 26 

Штишевский Леонид 26:02 13 

Тюрин Данил 27:12 13 

11. Ставропольский край 53:46 26 53:46 26 

Потапов Василий 26:40 13 

Жиров Олег 27:06 13 

12. Воронежская обл. 33:15 13 33:15 13 

Цветков Алексей 33:15 13 


